
 

                 
       
REPUBLIKA  HRVATSKA                                           
ISTARSKA ŽUPANIJA                                                                                     PRIJEDLOG                                 

GRAD  LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA:  021-05/16-01/  
URBROJ: 2144 /01-01-16-1 
Labin,   2016. 
  

 Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina" broj 

09/09. i 09/10 – lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici    
2016. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 

o donošenju Strategije razvoja Grada Labina 2016. – 2020. 
 

 
1. Donosi se Strategija razvoja Grada Labina 2016. - 2020. godine (u daljnjem tekstu: 

Strategija razvoja Grada Labina). 
 
2. Strategija razvoja Grada Labina sastavni je dio i prilog ove Odluke. 
 
3. Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“. 
 
 

 PREDSJEDNIK  
Gradskog vijeća 
 
  Valter Poropat 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za proračun, financije i društvene djelatnosti 
2. Upravnom odjelu za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju 
3. Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti 
4. Upravnom odjelu za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća 
5. Arhivi. 

 
 
 
 
 
 


